保護者各位

                                2022年 6月

東進台北スクール

                                TEL : 2876-3477

                                 FAX : 2876-3479

                     夏期講習のお知らせ

拝啓
 向暑の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は皆様方のご支援とご理解を賜り、厚く御

礼申し上げます。

 さて、当塾では、恒例の夏期講習（全 16日間）を実施致します。夏休みを有効活用できるかどうかは、2学期

以降の学習に大きな影響を与えます。講習の内容は 1 学期の復習を中心に、2 学期の予習も含めて進めて

参ります。中学生の授業では試験対策も行います。皆様、ふるってご参加ください。

                          敬具

１  日   程    前期: 7 月 25 日（月）～29 日（金）、後期: 8 月 8 日（月）～22 日（月）

２  場   所    東進台北スクール（忠誠路二段 130 巷 9 号 1 階）

   ３  講習料金    NT$500（一時間）

 コース 科目 時間/日 講習料金（一日）

小 1～6
2科 国算 2時間 NT$900

2科＋作文 国算＋作文 3時間 NT$1350

小 5～6
3科 国算英 3時間 NT$1350

3科＋作文 国算英＋作文 4時間 NT$1800

中 1～3

3科 国数英 4 時間（数 2 時間） NT$1800

3科＋作文 国数英＋作文 5 時間（数 2 時間） NT$2200

5科 国数英理社 6 時間（数 2 時間） NT$2600

5科＋作文 国数英理社＋作文 7 時間（数 2 時間） NT$3000

※ 中学生数学と小学生受験算数は 2 時間授業、他は全て 1 時間授業となります。
※ 講習料金は、テキスト代を含みます。テキストのみの場合は１部 NT$100にて販売いたします。
※ 欠席する場合は、前日 22 時までにご連絡ください。当日欠席の場合は、授業料が発生致します。

欠席した授業の振替はご相談ください。休日などで塾へのお電話が繋がりにくい場合は、教室
長萬城目携帯（0976066675）までご連絡ください。

   ４  申込方法   申込書に代金をそえて、東進台北スクールまで直接お申し込み下さい。

   ５  申込締切   7 月 16 日（土） までにお申込みください。

   ６  送   迎   講習中は午前 12時以降帰りのバスのみ運行致します。料金は 1回 70元となります。

   ７  備   考   講習中に「そろばん」「漢検対策」「英検対策」など特別講座をご希望の場合、

また、受講の日程にご希望のある場合は、ご相談ください。

夏期講習申込書
生徒氏名                                連絡先（電話）

住所                                   バス（希望する ・ 希望しない）

受講コース 小・中   年                    コース

単科受講 科目                       テキストのみ 科目

ご希望の曜日・日付                               ご希望の時間帯（午前・午後・夜）

御要望